30
www.elentek.com  -  info@elentek.com
Quadri elettrici di comando e protezione
Control and protection panels
Coffrets de controle et protectionMINIVAR
• 	 Power supply 3 ~ 50/60Hz 400V±10% - output  3 ~ 400V;
• 	 Power supply 3 ~ 50/60Hz 230V±10% - output  3 ~ 230V;
• 	 Power supply 1 ~ 50/60Hz 230V±10% - output  3 ~ 230V;

	 contre le déclenchement improvise de courant avec la possibilité to select the intervention threshold
	 (recommended 300mA) and the time of intervention at the release (suggested 0,5 sec.)
• 	 Le réservoir à vessie est recommandé pour une lecture précise du pression, il doit être pre-chargé au
	 pression de 30% inférieur par rapport à la pression de travaille du système et installé près de le capteur
	 de pression.
31
MADE IN ITALY
OPTIONAL
MODELS
COD. MOD. POTENZA
POWER / PUISSANCE
CORRENTE
CURRENT / COURANT MAX
mm
V~IN V~OUT KW HP  AMPERE H L W
01.150 MINIVAR-MT230/0.37 1~230V 3~230V 0.37 0.5 2.4 320 240 190 3.5
01.151 MINIVAR-MT230/0.75 1~230V 3~230V 0.75 1.0 4.7 320 240 190 3.5
01.152 MINIVAR-MT230/1.1 1~230V 3~230V 1.1 1.5 6.7 320 240 190 3.5
01.153 MINIVAR-MT230/1.5 1~230V 3~230V 1.5 2.0 7.5 320 240 190 4.0
01.154 MINIVAR-MT230/2.2 1~230V  3~230V 2.2 3.0 9.8 320 240 190 4.0
01.155 MINIVAR-TT230/0.37 3~230V  3~230V 0.37 0.5 2.6 320 240 190 3.5
01.156 MINIVAR-TT230/0.55 3~230V  3~230V 0.55 0.75 3.9 320 240 190 3.5
01.157 MINIVAR-TT230/0.75 3~230V  3~230V 0.75 1.0 5.2 320 240 190 3.5
01.158 MINIVAR-TT230/1.1 3~230V  3~230V 1.1 1.5 7.4 320 240 190 3.5
01.159 MINIVAR-TT230/1.5 3~230V  3~230V 1.5 2.0 8.3 320 240 190 3.5
01.160 MINIVAR-TT230/2.2 3~230V  3~230V 2.2 3.0 10.8 320 240 190 4.0
01.161 MINIVAR-TT230/3.0 3~230V  3~230V 3.0 4.0 14.6 320 240 190 4.0
01.162 MINIVAR-TT230/4.0 3~230V  3~230V 4.0 5.5 19.4 320 240 190 4.0
01.163 MINIVAR-TT400/0.75 3~400V  3~400V 0.75 1.0 2.6 320 240 190 3.5
01.164 MINIVAR-TT400/1.1 3~400V  3~400V 1.1 1.5 3.6 320 240 190 3.5
01.165 MINIVAR-TT400/1.5 3~400V  3~400V 1.5 2.0 4.5 320 240 190 3.5
01.166 MINIVAR-TT400/2.2 3~400V  3~400V 2.2 3.0 6.2 320 240 190 3.5
01.167 MINIVAR-TT400/3.0 3~400V  3~400V 3.0 4.0 8 320 240 190 3.5
01.168 MINIVAR-TT400/4.0 3~400V  3~400V 4.0 5.5 9.7 320 240 190 3.5
COD. MOD. CARATTERISTICHE - FEATURES - TRAITS
98.044 TP010B Trasduttore di pressione 0÷10 Bar (4÷20mA) / Electronic pressure transducer 0÷10 Bar (4÷20mA) / Transducteur de pression électronique 0÷10 Bar (4÷20mA)
98.045 TP016B Trasduttore di pressione 0÷16 Bar (4÷20mA)  / Electronic pressure transducer 0÷16 Bar (4÷20mA) / Transducteur de pression électronique 0÷16 Bar (4÷20mA)
98.047 POT-C Potenziometro regolazione frequenza inverter 0-50Hz cablato / Wired potentiometer for manual adjustment of the inverter’s frequency 0-50 Hz / Potentiomètre câblé